
Wqi

.h

It. Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaciipříspěvku na poskytování sociálrrí sluŽby. tedy čirrrrostinebo souboru

činnostípodlezákorra č.l08/2006 Sb.. zajišt'ujícíchpomoc a podporu osobáIn za účelernsociálního začlenění

nebo prevence sociálníIro vyloučení.

na rok 2019
evidenčrríčísIododatku poskytovatele

s-0sso/soct20t9n
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11. l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89\O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l400217IO1OO

(dále jen rrposkytovatel")
a

název příjemce:

se sídlem:

Zastoupené:

IČ:

Bankovní spojení:

obec Hlásná Třebáň
Karlštejnská 150. 267 18 Karlštejn

Ing. Tomáš Snopek

00233234

Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov atele:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usraNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 18.3.20l9 Veřejnoprávní smlouvu kzajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona ě.l08/2006 Sb., Zajišt'ujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období. kterým je rok 2019 č.S-0550/SoCl20l9' ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,'Smlouva")' jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních

služeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotaěního ŤizeníStředočeskéhokraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálrríclr věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Pralra 5 www.kr-stredoceskv.cz
Stránka 1 z 4

lD keebyyf



W
a Hlavní mu městu PÍ aze" (dále jen ,'Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených
v,'Pravidlech dotač ní hoÍ í zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen,,Pravidla").

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019" (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoěeské m kraji na období  20|5 _2019".

Smluvní  strany uzaví rají  ve smyslu č lánku Vl. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . l44-21l20l9lZK ze dne 25. l 1 . 20l9 tento Dodatek č . l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

IlI. PŘEDnnĚr DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  qýš e poskytnuté  dotace
z|47 100 Kč  na 170 700 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu dotaění ho
Í izení  pro rok 20|9 v souvislosti naří zení  vlády č . 26312018 Sb. a naÍ í zeni vlády
č . 332/2018 Sb., kterými se mění  naří zení  vlády ě. 34ll20|7 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců  ve veřejných služ bách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanění  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy u služ eb vizní ž e, kdy se mění  č ást výš e dotace takto

1 Jedná se o minimálni výŠ i nákladú , kteroujc nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zení  vlády č . 26312018 Sb. a naří zení  vlády č . 332l2)l8
Sb'' kteými se mění  naří zení  vlády č . 34l/20l7 Sb.. o platových poměrech zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě. ve znění
pozdějš í ch předpisů .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr_stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 2 Z 4

Z:

peč ovatelská služ ba 8213305 147 100 Kč 0Kč 1



W

Druh služ by
IdentiÍ ikritor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
&f,stka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč t

ené  ú vazky
v pří mé  peč i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

peč ovatelská služ ba 821330s 170 700 Kč 23 600 Kč L

Na:

3. Zrnč na pří lolry č . l k Dodatku ke Snrlotrvě. kdy se rrrěrrí  č ást L'jiŠ a doÍ uce 7l,sla,,ttlttlti SÍ řecloc'c.slq,nt

kruicm a Aktuuli:tll,uté  polož kové  c'erpú ní  doÍ uc'e'

4' Firrarrč rrí  prostředky v ránrci nrirrrořáclr'ré lro tertní nu dotač rrí ho ří zerrí  btrdotr vyplacerry jedrrorázově

ve výš i l00 %. a to nejpozději do 30 dnť r od oboustranné lro podpisu Dodatkrr

na ť rč et pří jenrce uvederrý V ton1to DodatkLr. 7rizovatel př'í jerrrce je povirreIr převé st dotaci

bezodkladrlě rra ť rč et pří jenrce.

5. ostatrrí  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze znrěny

Iv. zÁvĚnBČ NÁ usraNovENÍ

l. Terrto Dodatek jc vylrotovena v 3 stejnopisech. zrichž  poskýovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jerrrce l stejrropis.

2. Terrto Dodatek rrabývá platrrosti a ú č innosti pozdějš í rrr datem podpisu oprávněné ho zástttpce

které koliv ze snlluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost r-rveřcjnění  dle zákona

č .340/20l5 Sb.. zákon o registrtr snrluv. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. nabývá Dodatek Úrč innosti

rrejdří ve dnenr uveřejněrrí  v registru snrlttv. které  provede poskytovatel.

3' obě snrluvní  strany prohlaš rrjí . Že se s Dodatkenl před jeho podpisenr seznánrily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivýclr skuteč ností . na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le. prosté  onrylr"r

a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodrrých podnrí nek.

4. Terrto Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení nr Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č . l44-2ll2019lZK ze dne 25. l 1. 2019 a v pří padě tohoto právní lro ť tkonu Středoč eské ho kraje jsou

splněny podrní nky uvedené  v $ 23 zákona č .12912000 Sb.. o krají ch. ve znění  pozdějš í clr předpisů .

nezbytné  k jelro platnosti.

5. Návrlr Dodatku ke smlor'rvě o dotaci na zajiš těrrí  sociální ch slr"rŽeb na rok 20l9 byl schválerr orgánem

ú zenrní lro sanlosprávné ho celku na své m zasedání  usnesení nt č .2ll20l9 ze dne 2. 12.2019 (pou:e

v pří putlě u:uv'ení  Snllouvv s mě.slem, obc'í  nebo pří spěvkovou or54cttti:ucí  tlbc'e č 'i měsÍ tt).

odbor sociálnich věcí  Zborovská 8 l/ l l l 50 2 l Praha 5 rvrvu'.kr-stredoccsk.l'.cz ID keebyyf
Strárrka 3 z 4



W
6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených finančních

prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášť.

V Praze dne
0 s -12- 2019

V Praze ane ...!..1..:!!.1.?.0!9

Příjemce: Poskytovatel

Obec Hlásná Třebáň Středočeský kraj

I oprávn kraje
starosta

Mgr , Dis.
ra h věcí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 4 z



P .č.1

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - pečovatelská sluŽba

Aktuallzovan
položlov čerpánl

dotace

170 700

170 700

0

0

170 704

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

tt

0

0

0

Požadavel na položkov
čerpánl dotace dle žádostl

338 500

338 500

338 500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

V še dotace
po6Mn'!tá

st odočesk m krllom
na ákladě Smlouvy

170 700

2.5.

1.4.

2.L.

2.8.

o1.2.

obec Hlásná T ebá

oo233234

pečovatelská služba

821330s

CETKEM

2.1.1. Dlouhodob nehmotn maletek do 6otls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn ma|etek do tods. l(č

2.2. Potravlny

2'3. Ka ncelá sté poďeby

2.4. Pohonné hmoty

2.6. Slulby
2.6.1. EneÍ:le
2.6.2. Tel onY, lntemet, poštovné'ostatní spole

2.6.3. Ná|emné

Název organizace:

lČ:

Druh službv:

Registračníčísloslužby:

Druh fi nančníchprosťedk

cELKovÝ oUEM NEtNvEsTlčNÍct{ FtÍ{ANčNÍcl{PRosTREDl(Ú

t toho 1) osoBNÍ Í{ÁK!ÁDY cELlGM
l.L Pracomísmtoutly

1.3. DohodY o provedenÍ práce

2.6.4. PrámÍ a ekonomlcké služby

2.5.5. školeníakutzY

2.6.6. opravY a udržolání
2.6.7. cestovilí náhrady

2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. (xtatní

2.6.10. Jlné
2.7. Odplsy

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
lng' Tomá


